
Sr.
CALLED 

DATE

POLICE 

STATION
NAME E-TAG IO NAME Room no

CALLED 

TIME

1 08.05.2022 SHAFIQABAD FASIL
Shafiqabad-

5/7/2022-4817
MARIYAM SADDIQUE TSI 1 4:00 PM

2 08.05.2022 SHAFIQABAD IRSHAD
Shafiqabad-

5/7/2022-4816
AKHTAR ASI 2 4:30 PM

3 08.05.2022 SHAFIQABAD ASHFAQ
Shafiqabad-

5/6/2022-4808
ADREES TASI 2 5:30 PM

4 08.05.2022 GOWAL MANDI WASIF ADEEB
gowalmandi-

5/6/2022-2136
ABDUL SHAKOOR ASI 1 5:00 PM

5 08.05.2022 GOWAL MANDI REHANA
gowalmandi-

5/6/2022-2134
RIAZ AHMAD ASI 1 6:00 PM

6 08.05.2022 DATA DARBAR SHAHID
DD-4/28/2022-

3637
THAHIR WQAS SHO ROOM 11:31 AM

7 08.05.2022 DATA DARBAR SHAN
DD-4/26/2022-

3589
SAFDAR ALI ASI SHO ROOM 1:45 PM

8 08.05.2022 DATA DARBAR ATIF
DD-4/28/2022-

3635
THAHIR WQAS SHO ROOM 6:12 PM

9 08.05.2022 DATA DARBAR AMJAD
DD-4/28/2022-

3636
THAHIR WQAS SHO ROOM 8:00 PM

10 08.05.2022 RAVI ROAD FAISAL LATIF RR-5/6/2022-2958 ASIF ALI TASI 2 4.00PM

11 08.05.2022 RAVI ROAD
SHAFQAT 

MEHMOOD
RR-5/6/2022-2959 ASIF ALI TASI 2 4.30PM

12 08.05.2022 NEWANARKALI RAZIA AZEEM NA-5/6/2022-1373 ANWAR SI SHO 4:10 PM

13 08.05.2022 NEWANARKALI ASIF RASOOL NA-5/6/2022-1372 NADEEM TASI SHO 4:30 PM

14 08.05.2022 LOHARIGATE
GHULLAM 

RASOOL
LG-5/7/2022-732 SAJJAD KHAN SI SHO 4:10 PM

15 08.05.2022 SHAHDARA JAHANGIR
Shahdara-

5/6/2022-8611
ARSHAD ALI ASI I/O ROOM 4:10 PM

LIST OF INQUIRY IN  POLICE STATIONS DATED:  08.05.2022



16 08.05.2022 SHAHDARA ZEESHAN
Shahdara-

5/6/2022-8598
TARIQ AZIZ ASI I/O ROOM 4:10 PM

17 08.05.2022 SHAHDARA MAQBOOL ISLAM
Shahdara-

5/7/2022-8623
NASEEM KHAN SI

CHOWKI 

SAGGIAN
4:10 PM

18 08.05.2022 Defence A NUMAN AQBAL DA-5/6/2022-4120 AMMAR AKRAM ASI 3 4:00 PM

19 08.05.2022 Defence A
MHAMAMD 

NAEEM SHAKIR
DA-5/6/2022-4118 YOUSAF ASI 3 4:00 PM

20 08.05.2022 Defence A KOKA MASIH DA-5/6/2022-4116 GHULAM MURTAZA SI
PP SUPER 

TOWN
4:00 PM

21 08.05.2022 Defence A WASEEM AKRAM DA-5/6/2022-4112 YOUSAF ASI 3 12:00 PM

22 08.05.2022 Defence B GHULAM ABBAS DB-5/6/2022-4198 ASAD TASI 1 4:00 PM

23 08.05.2022 Factory Area KHALIDA BI BI
FA-5/6/2022-

12028
TANVEER ASI 3 4:00 PM

24 08.05.2022 Factory Area SADIA KIRAN
FA-5/6/2022-

12029
NADEEM TASI CHOKI PCHS 4:00 PM

25 08.05.2022 Factory Area
MUHAMMAD 

RAMZAN

FA-5/6/2022-

12050
NADEEM TASI CHOKI PCHS 5:00 PM

26 08.05.2022 Factory Area SHAMEEN BI BI
FA-5/6/2022-

12034
TAHIR ASI 4 5:00 PM

27 08.05.2022 South Cantt
MUHAMMAD 

NAVEED
SC-5/6/2022-7696 ABID TASI PP NADIRABAD 1:00 PM

28 08.05.2022 South Cantt IMTISAL AHMED SC-5/6/2022-7716 IFTIKHAR ASI 2 2:00 PM

29 08.05.2022 South Cantt
MUHAMMAD 

HUSSAIN
SC-5/6/2022-7728 AMEEN SI PP NADIRABAD 12:00 PM

30 08.05.2022 North Cantt ZAHID HAMEED NC-5/7/2022-8023 AMJAD SAEED SI 2 4:30 PM

31 08.05.2022 North Cantt PERVAIZ MASIH NC-5/7/2022-8012 AMJAD SAEED SI 2 4:00 PM

32 08.05.2022 North Cantt ASHFA BASHIR NC-5/7/2022-8020 NADEEM TASI GULDASHAT PP 3:00 PM



33 08.05.2022 North Cantt NAGEEN NC-5/7/2022-8017 NADEEM TASI GULDASHAT PP 4:00 PM

34 08.05.2022 Mustafabad NESHA MUNAIR MA-5/6/2022-2818 ASHRAF ASI 2 12:00 PM

35 08.05.2022 Ghaziabad SHABNAM GA-5/7/2022-5480 SHO 1 5:00 PM

36 08.05.2022 Ghaziabad RANA MAQBOOL GA-5/7/2022-5486 SALAH UD DIN TASI 14 6:00 PM

37 08.05.2022 Baghbanpura SALEEM BP-5/6/2022-9135 SARMAD SI 4 4:00 PM

38 08.05.2022 Baghbanpura ASIF BP-5/6/2022-9143 NASIR ASI 4 4:00 PM

39 08.05.2022 Baghbanpura RAFIQ BP-5/6/2022-9152 YAR MUHAMMAD ASI 4 4:00 PM

40 08.05.2022 Harbancepura HASSAN ALI HP-5/6/2022-8602 MUKHTAR TASI 3 4:00 PM

41 08.05.2022 Harbancepura MUBIN HP-5/6/2022-8597 MUKHTAR TASI 3 5:00 PM

42 08.05.2022 Harbancepura ZAFAR ABBAS HP-5/6/2022-8620 WAQAR TASI 3 5:00 PM

43 08.05.2022 Harbancepura M SHOKAT HP-5/6/2022-8622 USMAN TSI 3 5:00 PM

44 08.05.2022 Manawan
MUHAMMAD 

BOOTA

Manawan-

5/6/2022-5630
IMRAN HANIF TASI 4 4:00 PM

45 08.05.2022 Manawan
SHUMAILA 

MUREED

Manawan-

5/6/2022-5634
ABDUL SATTAR ASI 4 4:15 PM

46 08.05.2022 Manawan
MUHAMMAD 

AZMAT

Manawan-

5/6/2022-5646
MANSOOR AKBAR SI 4 4:30 PM

47 08.05.2022 Manawan ABDUL AHAD
Manawan-

5/6/2022-5648
ZAHID SI 4 4:45 PM

48 08.05.2022 Batapur SHAHID PERVAIZ
Batapur-5/6/2022-

4377
SHUKAT ASI 1 4:00 PM

49 08.05.2022 Batapur M JUNAID
Batapur-5/6/2022-

4382
MUNAWAR SI 2 4:10 PM



50 08.05.2022 Barki KHURAM
Barki-5/7/2022-

2011
DANYAL ASHRIF SI 2 5:00 PM

51 08.05.2022 Hadyara AZAM
Hadyara-

5/6/2022-1207
KHADIM HUSIAN ASI 4 5:00 PM

52 08.05.2022 Hadyara SAHIAB DIN
Hadyara-

5/6/2022-1206
AMJAD ASI 2 4:00PPM

53 08.05.2022 Hair MUKTAR AHMED
Hair-5/6/2022-

3377
RAZA ALI TASI 2 5:00 PM

54 08.05.2022 Defence C KAUSAR PARVEEN DC-5/6/2022-4169 TANVEER UMER TASI 3 4:00 PM

55 08.05.2022 Defence C

HAFIZ 

MUHAMMAD 

HAIDER

DC-5/6/2022-4166 KHALID LIAQAT SI 2 6:00 PM

56 08.05.2022 Defence C
SAAD MEHMOOD 

KABIR
DC-5/6/2022-4163 MUHAMMAD RIZWAN SI 2 4:00 PM

57 08.05.2022 MASTIGATE NAVEED ALAM MG-5/6/2022-990 ABDUL KABEER ASI SHO ROOM 4:00 PM

58 08.05.2022 MISRISHAH HASAN AMEEN MS-5/6/2022-3955 KHALIL ASI SHO 4:10 PM

59 08.05.2022 MISRISHAH
SAEED AMJAD 

KHAN
MS-5/6/2022-3954 YASIN ASI SHO 4:30 PM

60 08.05.2022 MISRISHAH AZRA MS-5/6/2022-3952 SAEED AKHTAR ASI SHO 4:40 PM

61 08.05.2022 ISLAMPURA SAIMA
Islampura-

5/6/2022-5820
ZULIFQAR ASI 1 4:10 PM

62 08.05.2022 ISLAMPURA IMRAN KHAN
Islampura-

5/6/2022-5818
RAMZAN TASI 2 4:30 PM

63 08.05.2022 ISLAMPURA ILYAS
Islampura-

5/6/2022-5813
RAFAQAT ASI 3 4:40 PM

64 08.05.2022 NEWANARKALI RAZIA AZEEM NA-5/6/2022-1373 ANWAR SI SHO 4:10 PM

65 08.05.2022 NEWANARKALI ASIF RASOOL NA-5/6/2022-1372 NADEEM TASI SHO 4:30 PM

66 08.05.2022 LOHARIGATE
GHULLAM 

RASOOL
LG-5/7/2022-732 SAJJAD KHAN SI SHO 4:10 PM



67 08.05.2022 SHAFIQABAD FASIL
Shafiqabad-

5/7/2022-4817
MARIYAM SADDIQUE TSI 1 4:00 PM

68 08.05.2022 SHAFIQABAD IRSHAD
Shafiqabad-

5/7/2022-4816
AKHTAR ASI 2 4:30 PM

69 08.05.2022 SHAFIQABAD ASHFAQ
Shafiqabad-

5/6/2022-4808
ADREES TASI 2 5:30 PM

70 08.05.2022 BHATTI GATE SEHRISH BALOCH BG-5/6/2022-1833 SABIR HUSSAIN ASI SHO ROOM 4:30 PM

71 08.05.2022 RANG MEHAL MUHAMMAD ARIF RM-5/6/2022-794 GHULAM FARID ASI 1 4:30 PM

72 08.05.2022 LARI ADDA HAMID LA-5/7/2022-2892 GUFRAN TSI 1 4:00 PM

73 08.05.2022 TIBBI CITY SHAN MASEEH TC-5/6/2022-1348 BAHADUR ALI TASI SHO ROOM 4:00 PM

74 08.05.2022 GOWAL MANDI WASIF ADEEB
gowalmandi-

5/6/2022-2136
ABDUL SHAKOOR ASI 1 5:00 PM

75 08.05.2022 GOWAL MANDI REHANA
gowalmandi-

5/6/2022-2134
RIAZ AHMAD ASI 1 6:00 PM

76 08.05.2022 BADAMIBAGH FATIMA AMEEN BB-5/4/2022-3721 ILYAS BAIGH ASI 1 4:05 PM

77 08.05.2022 BADAMIBAGH
HAMEEDA 

BAIGHAM
BB-5/5/2022-3725 ANJUM ASI 1 4:20 PM

78 08.05.2022 BADAMIBAGH
SHAMEEM 

BAIGHAM
BB-5/5/2022-3729 ANJUM ASI 1 4:50 PM

79 08.05.2022 SHADBAGH ZAHID ALI
Shadbagh-

5/7/2022-5347
BASHARAT TASI 1 5:00 PM

80 08.05.2022 SHADBAGH ABDUL MANAN
Shadbagh-

5/7/2022-5346
ASHFAQ ASI 2 5:00 PM

81 08.05.2022 GARDEN TOWN منیب علی GT-5/6/2022-4185 ASIناصر اقبال  SHO ROOM 4.00PM

82 08.05.2022 GARDEN TOWN ماریہ GT-5/6/2022-4184 SIغلام مرتضٰی  SHO ROOM 4.30PM

83 08.05.2022 GARDEN TOWN عبداللہ GT-5/5/2022-4169 SIسید عثمان حیدر  SHO ROOM 5.00PM



84 08.05.2022 SHADMAN ABUBAKAR
Shadman-

5/6/2022-2089
JAVED ASI SHO ROOM 4:00 PM

85 08.05.2022 SHADMAN AHSAN ULLAH
Shadman-

5/6/2022-2087
NASAR SI SHO ROOM 4:30 PM

86 08.05.2022 SHADMAN ALI ASHRAF
Shadman-

5/6/2022-2086
SYED KAZIM TSI SHO ROOM 5:00 PM

87 08.05.2022 Gulberg دانش
Gulberg-5/5/2022-

3878
Rizwan Ali SI SHO ROOM 4.00PM

88 08.05.2022 Gulberg کاشف جمیل
Gulberg-5/6/2022-

3886
Saifullah ASI SHO ROOM 4.30PM

89 08.05.2022 Gulberg حافظ معصوم
Gulberg-5/6/2022-

3887
Anwer Saeed ASI SHO ROOM 5.00PM

90 08.05.2022 لیاقت آباد جاوید اقبال بٹ
Liaqatabad-

5/6/2022-5040
SIنواز  IO ROOM 4:00 PM

91 08.05.2022 لیاقت آباد شہزادی بی بی
Liaqatabad-

5/6/2022-5033
ASIعارف  IO ROOM 4.15PM

92 08.05.2022 لیاقت آباد فاطمہ بی بی
Liaqatabad-

5/6/2022-5035
TSIدانش  IO ROOM 4.30PM

93 08.05.2022 لیاقت آباد شیخ وسیم
Liaqatabad-

5/6/2022-5037
SIعارف  IO ROOM 4:45 PM

94 08.05.2022 لیاقت آباد گلفام عارف مسیح
Liaqatabad-

5/6/2022-5039
SIعارف  IO ROOM 5:00 PM

95 08.05.2022 Kot Lakhpat محمد شعبان KL-5/6/2022-9431 Zulfiqar ASI SHO Room 4:00 PM

96 08.05.2022 Kot Lakhpat سجاول نواز KL-5/6/2022-9430 Waqar TSI SHO Room 4:15 PM

97 08.05.2022 Kot Lakhpat شہزاد بٹ KL-5/6/2022-9428 Zulfiqar ASI SHO Room 4:30 PM

98 08.05.2022 Kot Lakhpat محمد زوہیب اشرف KL-5/6/2022-9427 Waqar TSI SHO Room 4:45 PM

99 08.05.2022 Kot Lakhpat محمد جاوید KL-5/6/2022-9425 Zulfiqar ASI SHO Room 5:00 PM

100 08.05.2022 Kot Lakhpat محمد انور KL-5/6/2022-9424 Waqar TSI SHO Room 5:15 PM



101 08.05.2022 Model Town مجدد شجاعت MT-5/6/2022-1755 Amjad ASI 1 4:00 PM

102 08.05.2022 Model Town محمد ممتاز MT-5/6/2022-1751 Imran TASI 2 4:15 PM

103 08.05.2022
NISHTER 

COLONY
زاہد مجید

NC-5/6/2022-

10899
ASIذوالفقار احمد ROOM NO.01 4:15 PM

104 08.05.2022
NISHTER 

COLONY
وقاص سندھو

NC-5/6/2022-

10900
TASIسعید SHO OFFICE 4:30 PM

105 08.05.2022
NISHTER 

COLONY
اقصیٰ ملک

NC-5/6/2022-

10901
TASIعرفان شاہد  ROOM NO.03 4:45 PM

106 08.05.2022
NISHTER 

COLONY
ملک محمد جہان

NC-5/6/2022-

10904
TASIسعید  ROOM NO.05 5:00 PM

107 08.05.2022
NISHTER 

COLONY
صفدر علی

NC-5/6/2022-

10906
TASIعرفان شاہد  ROOM NO.04 5:15 PM

108 08.05.2022 Faisal Town محمد عدیل FT-5/6/2022-3298 Hanif ASI SHO Room 4:00 PM

109 08.05.2022 Faisal Town عظمہ سلیمان FT-5/6/2022-3302 Naveed TSI SHO Room 4:10 PM

110 08.05.2022 Faisal Town سید محمد عمر آص FT-5/6/2022-3303 Hanif ASI SHO Room 4:20 PM

111 08.05.2022 Faisal Town محمد اسد FT-5/6/2022-3307 Sarfraz ASI SHO Room 4:30 PM

112 08.05.2022 Faisal Town ریحان چارلس FT-5/6/2022-3308 Hanif ASI SHO Room 4:40 PM

113 08.05.2022 Faisal Town محمد عزیز آصف FT-5/6/2022-3310 Aftab asi SHO Room 4:50 PM

114 08.05.2022 Faisal Town شعیب محمد FT-5/6/2022-3314 Sarfraz ASI SHO Room 5:00 PM

115 08.05.2022 Faisal Town محمد عظیم FT-5/6/2022-3315 Sarfraz ASI SHO Room 5:10 PM

116 08.05.2022 Faisal Town سلمان رانا FT-5/6/2022-3316 Aftab asi SHO Room 5:20 PM

117 08.05.2022 Faisal Town بابر علی FT-5/7/2022-3320 Sarfraz ASI SHO Room 5:30 PM



118 08.05.2022 ICHHRA نازیہ
Ichhra-5/6/2022-

5655
yawar asi 2 4.00PM

119 08.05.2022 ICHHRA zameer
Ichhra-5/6/2022-

5653
yawar asi 2 4.30PM

120 08.05.2022 ICHHRA khuram
Ichhra-5/6/2022-

5640
awrang zaib si SHO ROOM 4.45PM

121 08.05.2022 ICHHRA ameer ali
Ichhra-5/6/2022-

5645
awrang zaib si SHO ROOM 5.00PM

122 08.05.2022 Garden Town مثیم تیمار GT-5/7/2022-4189 Usman Haider SI SHO ROOM 4:00 PM

123 08.05.2022 Garden Town عبداللہ خان GT-5/5/2022-4169 Usman Haider SI SHO ROOM 4:15 PM

124 08.05.2022 Ghalib Market ندیم احمد
GM-5/6/2022-

4250
MASOOD ASI Room 1 4:00 PM

125 08.05.2022 Ghalib Market محمد وسیم بٹ
GM-5/6/2022-

4255
IMDAD HUSSAIN ASI Room 1 4:20 PM

126 08.05.2022 Ghalib Market سعد احمد رانا
GM-5/6/2022-

4272
ASIF IQBAAL TASI Room 1 4:40 PM

127 08.05.2022 Ghalib Market طالب حسین
GM-5/6/2022-

4268
ASIF IQBAAL TASI Room 1 5:00 PM

128 08.05.2022 Ghalib Market فوزیہ تبسم
GM-5/6/2022-

4257
ASIF IQBAAL TASI Room 1 5:20 PM

129 08.05.2022 Naseerabad خالد محمود
Naseerabad-

5/6/2022-3403
SIجمشید خان  Choki Firdous 4:00 PM

130 08.05.2022 Naseerabad زبیر
Naseerabad-

5/6/2022-3397
SIجمشید خان  Choki Firdous 4:15 PM

131 08.05.2022 Naseerabad ثانیہ ارسلان
Naseerabad-

5/6/2022-3396
ASIمحمد یوسف  Choki Firdous 4:30 PM

132 08.05.2022 Naseerabad محمد عمر
Naseerabad-

5/6/2022-3395
SIجمشید خان  Choki Firdous 4:40 PM

133 08.05.2022 Naseerabad حبیب اللہ خان
Naseerabad-

5/6/2022-3394
SIجمشید خان  Choki Firdous 4:50 PM

134 08.05.2022 Naseerabad عبدالرحمن
Naseerabad-

5/6/2022-3393
SIجمشید خان  Choki Firdous 5:00 PM



135 08.05.2022 Naseerabad طاہر سلطان
Naseerabad-

5/6/2022-3392
T/SIارسلان  ROOM NO 2 4:15 PM

136 08.05.2022 Naseerabad عمران جمیل
Naseerabad-

5/6/2022-3389
ASIتنویر احمد ROOM NO 2 4:30 PM

137 08.05.2022 Naseerabad رحمان علی
Naseerabad-

5/6/2022-3388
SIنوید احمد  Choki Childern 4:00 PM

138 08.05.2022 Naseerabad رزاق علی
Naseerabad-

5/6/2022-3387
T/SIارسلان  ROOM NO 2 4:45 PM

139 08.05.2022 KAHNA عاصمہ بی بی
Kahna-5/4/2022-

12552
ASIF TASI PP INDUSTRIAL 4:00 PM

140 08.05.2022 KAHNA محمد بابر
Kahna-5/4/2022-

12550
GULAM RASOOL ASI 7 5:00 PM

141 08.05.2022 KAHNA سید مصدق احمد
Kahna-5/4/2022-

12548

sSHABBIR HUMAIYON 

ASI
1 3:45 PM

142 08.05.2022 KAHNA شمایلہ منیر
Kahna-5/4/2022-

12569
IFTIKHAR ASI 1 4:00 PM

143 08.05.2022 KAHNA عاصم علی
Kahna-5/4/2022-

12561
FAROOQ SI 7 4:00 PM

144 08.05.2022 PS QIE
MUHAMMAD 

SARWAR

Q.A.I Estate-

5/7/2022-2026
NISAR AHMED ASI 2 5:00 PM

145 08.05.2022 PS QIE TARIQ ALI
Q.A.I Estate-

5/7/2022-2024
NAWAZ ASI 2 8:00 PM

146 08.05.2022 PS TOWNSHIP YAISR RAMZAN TS-5/7/2022-4713 SHAHID ASGHAR SI 3 8:00 PM

147 08.05.2022 PS TOWNSHIP AMAR NASIR TS-5/7/2022-4704 ADNAN TASI 2 8:00 PM

148 08.05.2022 PS JOHARTOWN Muhammad Yaqoob JT-5/7/2022-6038 Anees Bhutta TASI 3 8:00 PM

149 08.05.2022 PS JOHARTOWN sajida parveen JT-5/7/2022-6036 Shehzad Aslam TASI 2 8:30 PM

150 08.05.2022 PS SATUKATLA Muhammad Khalil
Sattokalta-

5/5/2022-5652
Farooq SI Cabin 6:00 PM

151 08.05.2022 PS SATUKATLA Asim Ali
Sattokalta-

5/5/2022-5657
Khalid Ameen ASI 3 6:30 PM



152 08.05.2022 PS SATUKATLA Muhammad Shahid
Sattokalta-

5/6/2022-5677
Rashid ASI Cabin 12:00 PM

153 08.05.2022
PS MUSTAFA 

TOWN
M.waseem

Mustafatown 

5/7/22 -2055
khadim SI Cabin 12:00 PM

154 08.05.2022
PS MUSTAFA 

TOWN
Majid

Mustafatown 

5/7/22-2001
Yasir arfat Tasi Cabin 12:00 PM

155 08.05.2022 PS RAIWAND ARBI UR REHMAN RC-5/6/2022-5796 SALEM ANJUM ASI 8 3:50 PM

156 08.05.2022 PS RAIWAND SHAHIDA RASHID RC-5/6/2022-5787 NUMAN ZAHID SI CHOKI BY PAS 4:25 PM

157 08.05.2022 PS RAIWAND M RAFIQUE RC-5/6/2022-5779 SHAFQAT SARWAT ASI CHOKI JIA BAGA 5:00 PM

158 08.05.2022
PS MANGA 

MANDI
WAQAR

MM-5/7/2022-

2956
SAJID SALIM ASI 3 4:00 PM

159 08.05.2022
PS MANGA 

MANDI
M.AKRAM

MM-5/7/2022-

2955
IMRAN RASHEED ASI 3 4:30 PM

160 08.05.2022
PS MANGA 

MANDI
SHAFEEQ

MM-5/7/2022-

2949
SAJID SALIM ASI 3 5:00 PM

161 08.05.2022 PS CHUNG نعیم عباس
Chung-5/7/2022-

9388
Ahsan Ali TASI 2 4:30 PM

162 08.05.2022 PS CHUNG نمرہ گل
Chung-5/7/2022-

9382
Iqbal ASI 4 3:50 PM

163 08.05.2022 PS CHUNG سائرہ بی بی
Chung-5/7/2022-

9374
Amin SI 3 4:00 PM

164 08.05.2022 PS GREENTOWN M. FAROOQ GT-5/7/2022-8282 AKRAM ASI 5 7:00 PM

165 08.05.2022 PS GREENTOWN JUNAID GT-5/6/2022-8273 PERVAIZ SI 1 12:00 PM

166 08.05.2022 PS GREENTOWN HAROON ALI GT-5/6/2022-8272 FAISAL TSI 5 8:00 PM

167 08.05.2022
PS NAWAB 

TOWN
الیاس مسیح NT-5/5/2022-7902 Abdul Muqeet TASI 2 14:00

168 08.05.2022
PS NAWAB 

TOWN
عبدالغفار NT-5/6/2022-7924 Ali Salman TSI 2 17:00



169 08.05.2022
PS NAWAB 

TOWN
اسد علی NT-5/6/2022-7925 Abdul Muqeet TASI 2 3:00 PM

170 08.05.2022 PS HANJARWAL
MUHAMMAD 

ISMAEEL

Hanjerwal-

5/7/2022-6287
ANEES MEHMOOD SI CHOKI NIAZ BIG 2:00 PM

171 08.05.2022 PS HANJARWAL
MUHAMMAD 

JAVED

Hanjerwal-

5/6/2022-6257
SULTAN MEHMOOD SI

CHOKI 

MARGZAR
16:00

172 08.05.2022 PS HANJARWAL MUHAMMAD AMIR
Hanjerwal-

5/6/2022-6269
ZULFQAR TSI SHO ROOM 6:00 PM

173 08.05.2022 Civil Lines M YOUNUS CL-5/7/2022-1944 ameen khan ASi IO ROOM 4:00 PM

174 08.05.2022 Civil Lines ZUMARAN CL-5/7/2022-1945 ameen khan ASi IO ROOM 4:00 PM

175 08.05.2022 Civil Lines GULFAM CL-5/7/2022-1941 M AFZAL SI IO ROOM 4:00 PM

176 08.05.2022 Garhi Shahu AZMAT BANO GS-5/7/2022-2593 SHAKEEL TASI IO ROOM 4:00 PM

177 08.05.2022 Garhi Shahu TAKHMINA GS-5/7/2022-2594 ABDULKHALIQ SI IO ROOM 4:00 PM

178 08.05.2022 Garhi Shahu SAMIA GS-5/7/2022-2603 ABDULKHALIQ SI IO ROOM 4:00 PM

179 08.05.2022 Gujjar Pura AMINA BIBI GP-5/7/2022-5957 NAZIM TSI IO ROOM 4:00 PM

180 08.05.2022 Gujjar Pura M ALI GP-5/6/2022-5945 NAZIM TSI IO ROOM 4:00 PM

181 08.05.2022 Gujjar Pura SUDHAIR GP-5/6/2022-5943 HAROON ASI IO ROOM 4:00 PM

182 08.05.2022 Lytton Road ABDULLAH LR-5/7/2022-2554 ASI SHAFAQAT IO ROOM 4:00 PM

183 08.05.2022 Lytton Road
NOOR 

MUHAMMAD
LR-5/6/2022-2546 ASI NIAAZ IO ROOM 4:00 PM

184 08.05.2022 Mozang ASIM
Mozang-5/6/2022-

3537
M TAHAIR ASI IO ROOM 4:00 PM

185 08.05.2022 Mozang RIZWAN
Mozang-5/6/2022-

3536
M TAHAIR ASI IO ROOM 4:00 PM



186 08.05.2022 Mughalpura M ASHRAF
Mughalpura-

5/6/2022-5545
AZAM ASI IO ROOM 4:00 PM

187 08.05.2022 Mughalpura RANA MEHMOOD
Mughalpura-

5/6/2022-5547
ASAD BASHIR TSI IO ROOM 4:00 PM

188 08.05.2022 Old Anarkali ABID OA-5/7/2022-2295 Khalil Ahmed ASI IO ROOM 4:00 PM

189 08.05.2022 Old Anarkali ALI OA-5/7/2022-2297 KHALID PERVAIZ ASI IO ROOM 4:00 PM

190 08.05.2022 Qilla Gujjar Singh TARIAQ
QGS-5/7/2022-

3607
Ashraf ASI IO ROOM 4:00 PM

191 08.05.2022 Qilla Gujjar Singh RIFIAT BIBI
QGS-5/7/2022-

3609
Abdul Razzaq SI IO ROOM 4:00 PM

192 08.05.2022 Race Course KAMRAN RC-5/7/2022-2967 Ahmed Ali ASI IO ROOM 4:00 PM

193 08.05.2022 Race Course JUNAID RC-5/7/2022-2964 Ahmed Ali ASI IO ROOM 4:00 PM

194 08.05.2022 Shalimar ASIMD
Shalimar-

5/7/2022-5409
SAADAT TSI IO ROOM 4:00 PM

195 08.05.2022 Shalimar TANVEER
Shalimar-

5/7/2022-5408
SAADAT TSI IO ROOM 4:00 PM

196 08.05.2022

Women Police 

Station Race 

Course

MEHWISH
WRC-5/7/2022-

108
NABILA KOSAR SI IO ROOM 4:00 PM

197 08.05.2022

Women Police 

Station Race 

Course

LUBNA
WRC-5/7/2022-

107
NABILA KOSAR SI IO ROOM 4:00 PM


